
Smlouva .opionájmu zaffze~( na m6fenf rychlosti siln/6nlch vozldt,I, IMJten 2008 
Čfslo smlouvy MiJsto Rýmafov nájemce : 
Číslo smlouvy LK-systém s.r.o. ptonajlmatel: 

. , _ . v , . , . ,,- ·v . -, 

SMLOUVA O PRONAJMU ZARIZENI NA MERENI 
RYCHLOSTI SILNIČNÍCH VÓZIDE·L· 

uzavřená mezi 

PRONAJÍMATELEM 
LK-systém s.r.o. 
J.Beneš.e 417 · 
551 02 jaroměr 3 
IČ0:27517713 
orC:CZ27517713 
Zapsaná v obchodním rejstrrku, vedeného krajským soudem v Hradci králově oddíl C, vložka 23.701 
Zastoupený: Emanuelem· Konvalinkou, jednatelem,  
na straně jedné (dáleJen .pronajímatel") · · · · 
a 

NÁJEMCEM 
Město Rýmařov I ..- . - ..... 

se sídlem: .lť.1!.':l.:. ť!! !i. 0 .. .1.1 .. . 79.4.'f. 9.1 .... !r."t. ~-1 r?. Y.'i,' 
IČ: . . ... Z.i.~ .. '!-.~??. .......... ..... .. 
DIC: . . . · ............ :·.......................... . .. . .. . .. Jv.t.,1-19:•1/.04v.J 
B.ankovnf spoJenl .. ................................. , ..... ......................... , O.u. .. ................. . ................ · 
Zastoupené: ,;!.';-,),.e(:;~.:r.,Z ... K4-.Y.~.{~f.? ........... , starostou města . .. . . . • ;·, 

kontaktní osoba: velitel městské ijOlicie ........ , .............. ,tel: .................. ... .. ............... , 
na straně druhé {dále jen .nájemce") 
dále-společně jako .smluvní strany" 

I. 
PŘEDMĚT PRONÁJMU 

, p,redmětem pronájmu je silničnfrychloměr typu .PROLASER Hl výr.č(slo: 126/07 (dále j\l,fl. \Nničlií 
rychloměr). · ·· 
Silniční rychloměr se tímto sn,luvnfm-vztahem pronajímá nájemci k provádění pr!slušných měrenf. 

u. 
DOBA A MÍSTO PRONÁJMU 

2.1. Pronajímatel pristaví silniční rychloměr' vždy v pfedern dohodnutém termínu a na pfedem 
dohodnutém mJstě. . 
2.2.v prlpadě nemožnosti pristave'ní silničního rychloměru v daném terminu, pronajímatel poskytne 
termín náhradní. · 

Ill. 
CENA PRONÁJMU A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

3.1.Cena pronájmu se sjednává dohodou dle pfflohy č. 1 této smlouvy, která je-její nedflnou 
součástí. Podpisem této smlouvy nájemce potvrzuje, že s cenou pronájmu podle pfílohy č. 1 této 
smlouvy souhlas!. . ,. . 
3.1.Faktura-daňový doklad bude vystavený sp.olu s proto!<oly o měrení do 14 dnů od pronájmu 
silničnlho rychloměru a je .splatný do 14 dnů od data vystaveni dokladu. V pfípadě prodlení~ pJacenlm 

. .. KOPIE ;POŘÍZENÁ PODLE ORIGINÁLU ~ ~ 1 



faktury-daňového dókladt:1 je nájemce povinen zaplatit za každý den prodlení smluvní pokutu ve výši 
0,05% z dlužné částky, · 

IV. 
PODMÍNKY PRONÁJMU 

4. 1. Pronajímatel je povinen pristavi.t silniční rychloměr v Jádném technickém s:tavu, ve smluveném 
termínu a na .smluveném mlstě. . 
4.2~Součástí pronáJrnuJe i technfcká obslúha sllnlčniho rychloměru, kterou zajistí pronajímatel. 
Osoba provádějíc( technickou obsluhu musí mft odbornou zpúsobllost předepsanou pro 
měfenl rychlosti sUničnfch vozldél. .. . . . · 
4.3.Pronajfm~tel bu.de zajišťovat při samotném měřen( technl~ky dozor a provádět kontrolu 
správnostj: ttiě:řt;;~l. Při měření rychlosti silničních vozidel pronajimatel zajistí spol1,.1 s městskou 
poficU, že ňebui(ou Ohrožováni nebo omezováni llčastníci provozu na pozemrirčh 
komunikacích. · · · 
4.4. Nájemce není Oprávněn bez predchozího souhlasu prohajfmatele pfenectlat pronajatý silniční 
rychloměr Clplatně, či bezllplatně do užívání tretí osobě. · 
4.5.Po (:elou dobu pronájmu zůstává predmět pronájmu v1:1 vlastnictvi pronajímatele. 
4.6. Tato smlou.va se uzavírá na dobu neurčitou počínající 1 .. červencem 2008. Každá ze stran této 
smlouvy ji můž!:rkdykoli vypovědět -písemnou výpovědí zaslanou druhé smluvní straně doporučenou 
poštou, Výpovědni lhůta činf 2 ~ěsfoe a počíná bětet prvním dnem kalendáfního měslce 
následujíclho po měsíci, 'v němž bu9e vjpověc:f doručena prlslušné smluvnl straně. Nájemní vztah 
může být rovněž ukončen dohodou sinluvntch stran. ' 
4.7. Pronajimatel se zavazuje, že s lnformac.erril, které získá pH mifenf rychlosti silnlčnich 
vozidel, bude naldádat v souladu. se zakonem, č.101/2000 Sb. o ochraně osobrlfch údajů tj. 
zejména nebúde Je zpracovávat, uchovávat atd. · 

v. 
OSTATNfUSTANOVEN( 

. , 

5.1.V prípadě, že nájemce bude porušovat některé ustanoveni té.to smlouvy, Je pronajimatel oprávněn 
měrenl okamžitě ukončit a silniční rychloměr nájemci odebrat 
5.2.Smlouva nabývá účinnosti a platnosti dnem podpisu oběma .smluvními stranami. 
5.3. Tuto smlouvu je možno měnit pouze na základě odsouhlasených a číslovaných písemných • 
dodatků .. 
5.4. TatQ smlouva je vyhotovena ve dvou provedeníc.h s platností originálu, z nichť každá ze smluvních 
stran obdrží po jednom výtisku. · · 
5.5.Nedllno1.1 součásti smlouvy je príloha č. 1, která obsahuje cenovou doložk!J této smlouvy. 
5.6.Tato smlouva se dle ujedAánf účastníků rídl obchodním zákoníkem. 
5. 7.Účastnlci této smlouvy prohlašují, že byla uzavrena podle Jejich skutečné a svobodné vůle, 

, , ,Smlouvu prečetli a s Jejfm obsahem souhlas!. 

Prlloha e.1: Cenová doložka smlouvy. 

v Jaroměfi, dne ... ? .f „ r~~?.. VRýmarově, d )~: ~.:. :!Mfsro 

 
Emanuel Konvalinka, jednatel 

LK system s.r.o. (j) 
J. Beneše 417,551 02 Jarotněf 
TeUFa

E-mall:
  

nájemce 

~OV 
01 

i":'.).· .. r:;1;]/?. ... ~!:-9.Y.1.~.1 starost~ 




